РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 28Л 2.2018г. №  За-р
п. Пречистое

Об утверждении
учетной политики

В соответствии с требованиями Федерального закона «О бухгалтерском
учете» от 06 декабря 2011 № 402-ФЗ (в редакции от 28.11.2018) и в связи с
принятием Федеральных стандартов бухгалтерского учета для организаций
государственного сектора:

1. УТВЕРДИТЬ Учетную политику Собрания Представителей
Первомайского муниципального района и применять ее с 1
января 2019 года во все последующие отчетные периоды с
внесением в установленном порядке необходимых изменений и
дополнений.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания Представителей ̂ -----^
Первомайского муниципального района О.В.Говорухина